
  

 

UCHWAŁA NR  XLI / 466 /2022 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5                           

i  art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r.                                  

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) - uchwala się,  

co następuje: 

 

 § 1. Miasto Sulejówek udziela w 2022 roku Powiatowi Mińskiemu pomocy 

finansowej w kwocie 108 151,00  zł. (słownie: sto osiem tysięcy sto pięćdziesiąt jeden 

złotych) na dofinansowanie zadań własnych Powiatu Mińskiego z zakresu administracji 

architektoniczno-budowlanej w mieście Sulejówek, w celu częściowego sfinansowania 

kosztów wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników Starostwa Powiatowego w Mińsku 

Mazowieckim świadczących pracę w Referacie Architektury i Budownictwa w Sulejówku. 

 § 2. Miasto Sulejówek udziela w 2022 roku Powiatowi Mińskiemu pomocy 

finansowej w kwocie 52 164,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt cztery 

złote) przy realizacji zadań z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej oraz 

komunikacji  i transportu drogowego w Mieście Sulejówek. 

 § 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 i w § 2, zostanie udzielona w formie 

dotacji celowej ze środków budżetu Miasta w 2022 roku. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

              Rady Miasta Sulejówek 

 

 

        Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/466/2022 Rady Miasta Sulejówek z dnia 24 lutego 2022 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu 

 

Pomoc finansowa w kwocie 108 151,00  zł. (słownie: sto osiem tysięcy sto 

pięćdziesiąt jeden złotych) udzielana jest w celu częściowego sfinansowania kosztów 

wynagrodzenia pracowników Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim świadczących 

pracę w Referacie  Architektury i Budownictwa w Sulejówku.  

Pomoc finansowa w kwocie 52 164,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sto 

sześćdziesiąt cztery złote) udzielona jest w celu realizacji zadań z zakresu administracji 

architektoniczno-budowlanej oraz komunikacji i transportu drogowego w Mieście Sulejówek. 

 Uchwała ta jest realizacją budżetu na 2022 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


